ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА *

РАСПОРЯЖЕНИЕ

&/. 2022 р.п. Первомайский № -р

О внесении изменений в распоряжение администрации района от 17.06.2019
№190-р «Об утверждении списка проектного комитета по реализации на
территории Первомайского района Тамбовской области национального
проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы» (в редакции от 18.05.2020 №108-р)

В соответствии с постановлением администрации района от 26.05.2022
№423 «О распределении обязанностей между главой района, заместителями
главы администрации района и управляющим делами администрации района»,
в связи с изменением персонального состава работников на должностях,
включенных в список проектного комитета по реализации на территории
Первомайского района Тамбовсщэй области национального проекта «Малое и
среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы», руководствуясь статьями 25, 25.1, 33
Устава Первомайского-района Тамбовской области: & ,

1 .Внести следующие изменения в распоряжение администрации
района от 17.06.2019 №190-р «Об утверждении списка проектного комитета
по реализации на территории Первомайского района Тамбовской области
национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка
индивидуальной предпринимательской инициативы» (в редакции от
18.05.2020 №108-р):

1.1.Пункт 2 распоряжения читать в следующей редакции: «2. Контроль за
исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.».

1.2. В ПРИЛОЖЕНИЕ:
1.2.1.Вывести из списка проектного комитета Степаненко Юрия

Александровича, Груздеву Лидию Алексеевну, Гурьева Юрия Анатольевича.
1.2.2.Ввести в список проектного комитета:
-Рыжкова Романа Валерьевича - главу района, председателем проектного

комитета;

-Алымову Татьяну Анатольевну -  начальника отдела образования
администрации района, членом проектного комитета.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.